1.

 "--.AWT.7cTJaSZ-7_7e-
p/Leitura

Em 1 4 AGO

nte

APR  DO
25

Presidente

ESTADO  DO RIO DE JANEIRO

Camara Municipal de Mangaratiba

INDICAÇÃO N.°  5-623   /2025.

Tenho a honra de indicar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a
seguinte medida:

Que seja providenciado em caráter de urgência junto ao órgão
competente, a manutenção e reposição dos refletores da quadra de
esportes do Calca - na serra do Piloto 5° Distrito de Mangaratiba- RJ.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa atender ao pedido dos moradores do
local, visando a prática de esportes noturnos e lazer.

Sala das SessõesA 3de  /OÇOS  7Z/2025.

WV)  DO V OtO Tranes

K'alo do Jose Luiz  do Posto
V,7rpTzAtir

Kaio Luiz P. Freijanes
Kaio do José Luiz do Posto

Vereador-autor

	Page 1